

IZPITNI ROKI (redni)
Bolonjski študijski program 1. stopnje PRAVO
 v akademskem letu 2024/2025

1. letnik

	
	
2024

	
Zimsko izpitno obdobje
27.1.2025-21.2.2025
	2025
	
Poletno izpitnno obdobje
16.6.2025-11.7.2025
	
Jesensko izpitno obdobje
11.8.2025-5.9.2025

	
P R E D M E T
	NOVEMBER
	DECEMBER
	
JANUAR
	FEBRUAR
	MAREC
	APRIL
	MAJ
	JUNIJ
	
JULIJ
	
AVGUST
	SEPTEMBER

	
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura
	datum
	ura

	Pravna zgodovina
	
	
	19.
	15.00
	31.
	9.00
	7.
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	10.
	9.00
	29.
	9.00
	
	

	Pravoznanstvo
	
	
	12.
	13.00
	15. (izredni)
30.
	16.00
13.00
	13.
	13.00
	
	
	
	
	
	
	18.
	14.00
	
	
	20.
	11.00
	
	

	Rimsko pravo
	20.
	15.00
	
	
	27.
	11.00
	12.
	12.00
	7.
	12.00
	
	
	
	
	23.
	11.00
	9.
	11.00
	28.
	11.00
	
	

	
Ustavno pravo

	
	
	
	
	
	
	4.,
18.
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.
	10.00
	
	
	4.
	10.00

	Kazensko materialno pravo

	
	
	
	
	
	
	14.
	10:00
	
	
	
	
	
	
	17.
	10:00
	3.
	10:00
	26.
	10:00
	
	

	Kazensko procesno pravo
	
	
	
	
	
	
	20.
	10:00
	
	
	
	
	
	
	19.
	10:00
	7.
	10:00
	
	
	2.
	10:00

	Pravni sistem  in institucije EU
	
	
	
	
	
	
	3.,17.
	10.00
	
	
	
	
	
	
	16.,
30.
	10.00
	
	
	
	
	3.
	10.00

	Splošni del civilnega prava
	
	
	13.
	12.00
	
	
	
	
	14.
	12.00
	
	
	
	
	26.
	12.00
	11.
	12.00
	22.
	12.00
	5.
	12.00



Izpitne roke ureja Pravilnik o preverjanju in ocenjevanju znanja na Univerzi v Mariboru (št. A4/2009-41 AG, s spremembami in dopolnitvami).
Prispevki za plačilo izpitov (četrto in nadaljnje opravljanje izpita, opravljanje izpita (brez statusa), komisijskega izpita in komisijskega izpita (brez statusa), so razčlenjeni na spletni strani fakultete pod zavihkom Šolnine in drugi prispevki Univerzitetnega študijskega programa 1. stopnje »Pravo«.
